平成２８年１１月吉日

       様

   さくらの会だより

天高く、木々も色づき始め朝夕の澄みきった空気も清々しく

感じられる今日この頃です。皆様にはお変わりなくお過ごしで

しょうか。先日の文化祭ではご協力ありがとうございました。

お疲れ様でした。さて、１１月はラ・パスさんにお世話になっ

て、英彦山神社に参拝し、深まる秋を満喫してまいりたいと思

います。季節の変わり目です、健康には十分気をつけられて、

ご参加ください。下記の通りご案内申し上げます。

記

日 時 １１月１４日（月） ９時４５分集合 １０時出発（時間厳守）

             １１時３０分 昼食（道の駅 歓遊舎 英彦山）

             １２時３０分   出発

             １３時      英彦山 ロープウェイ

                      神社お参り 散策他

             １４時３０分   マイクロバスで現地出発

             １５時３０分   西ビルセンター到着

参加費  ８００円（バイキング 1,200 円不足分は会から補助）

備 考  服装など寒くないように、又動きやすい服装でお願いします。

     途中の水分補給等は各自ご持参ください。

                               以上

 連絡先  久々原

        今村